Ad Vteri reliquorumq; genitalium membrorum affectus remedia.

Vulvæ procidentias cohibent: acaciæ succus, rubi succus, aut lentifici, rhois opsoniorum succus illitus, viticæ ramulus applicitus, violæ folia pro cataplasmate imposita, fimum bouis armétarij masculi suffumigatum, aristolochia trita cum quopiam astringentium in pessio subdita: eiusdem etiam decoctum vsurpatum ad infestionem ac suffitum. bituminis suffitus, galbanum pro cataplasmate impositum, galleg decoctum: myrti denique aut lentifici aut malicorij decoctum ad infestum.

Vteri inflammationes, præclusiones dolorésque decocta hæc infestione iuuant: viticis semen, althææ radix, artemisia, baccharis radix, pulgium, laurus, iris, cassia, calamus & iuncus odorati, centaurij maioris radix, conyza, * cyperus, leucorij flores sicci, malua, melilotus, lilij flores, leucantheum, porri capitati coma, ficus aridæ cum fenogreco vel ptiffana, fœnumgræcum, lini semen. Suffitu ad eadem

Lego, ἢ ῥοφήματι
ἐπιπασμένον
σὺν αἰσὶ

ὅ ἐν τῇ κοιλίᾳ

Ad ascaridas

Ad vulvæ procidentias

Ad vteri inflammationes

conferunt, viticis semen, bdellium, cassia, calamus, ladanum, libanotis semen & radix. Ad cancrasas vero vteri affectiones facit resina terebinthina cum myrrha.

Ad usum of-
ficinarum, ut
sunt & in-
dicantur.

Ad vteri autē inflammationes ac dolores forma pelli subiiciuntur: viticis semen tritum, althææ radix cocta in melicrato subactaque cum adipe suillo recenti ac terebinthina: anthyllidis radix trita cum rosaceo, plantaginis succus vellere exceptus, sonchi succus eodem modo, asclepiadis succus aut folia apposita, similiter & butyrum: succus è decocto fœnogræco expressus, suillo adipi aut recenti butyro admixtus: cnici radices assæ cum rosaceo, & flores eiusdem cum cerato, medulla & adipe: lini semen coctum cum croco & suillo adipe, cæfypus cum butyro & meliloto, vrinæ humanæ sedimentum cum cyprino, verbenaca recta cum anserino adipe ac terebinthina, simili modo: medulla ceruinâ cum sufino, styrax liquatus cum cyprino. Ad eadem conueniunt inunctiones ex irino, cyprino, amaracino, ietémque è pingui eius animantis quam Latini glirem appellant. Iniecta verò egregiè molliunt: farina hordeaceæ cremor ex aqua coctus, alicæ quoque aut oryzae aut fœnigræci, aut feminis lini aut denique maluæ cremor, eodem modo.

Ad usum of-
ficinarum.

In potu verò sumpta vteri diu-
tinas inflammationes dolorésque
sedant, athiopicis radicis deco-
ctum, pæoniæ grana quindecim ex
aqua, panacis Asclepij folia, acori
radix, centaury maioris radix, a-
momum, iuniperi basææ, aristolo-
chiæ longæ radix cum smyrnij fe-
mine, carpobalsami drach. j. cum
melicrato, geranij radicis drach. j.
in melicrato, beronicæ foliorum
drach. iiij. ex hydromelite, trifolij
semen ac folia similiter.